
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe

sexta-feira, 22 de março de 2019 Ano I - Edição nº 00024 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Conceição do Jacuípe

publica

R Manoel Anacleto Ferreira da Silva  | 03 | Agua Branca | Conceição do Jacuípe-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
B9B3468870E4DCA43B705AF86218A2A9



sexta-feira, 22 de março de 2019  |  Ano I - Edição nº 00024 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe

SUMÁRIO
• PORTARIA Nº 62, DE 22 DE MARÇO DE 2019.

R Manoel Anacleto Ferreira da Silva  | 03 | Agua Branca | Conceição do Jacuípe-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
B9B3468870E4DCA43B705AF86218A2A9



sexta-feira, 22 de março de 2019  |  Ano I - Edição nº 00024 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe
Portaria

 
 

 
 

 PORTARIA Nº 62, DE 22 DE MARÇO DE 2019. 
 
 
 

 
 

“Dispõe sobre exoneração de 
servidor da Câmara Municipal de 
Conceição do Jacuípe, Estado da 
Bahia, e dá outras providências”. 

 

 
 
 
 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO 
DO JACUÍPE, Estado da Bahia, no uso das atribuições conferidas pela 
Constituição Federal, Lei Orgânica do Município, Regimento Interno desta Casa 
Legislativa, e: 

 
 

RESOLVE: 
 

Art. 1º. Fica exonerado o Sr. GILTON DOS SANTOS do Cargo de 
Assessor Técnico Legislativo da Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe- 
Ba. 

 
Art. 2º.  Ficam revogados as disposições em contrário. 
 
Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,  

 
 
 

Câmara Municipal Conceição do Jacuípe– BA, 22 de março de 2019. 
 
 

 
Pedro Santos de Andrade 

Presidente 
 

R Manoel Anacleto Ferreira da Silva  | 03 | Agua Branca | Conceição do Jacuípe-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
B9B3468870E4DCA43B705AF86218A2A9


		2019-03-22T14:34:29-0300




